
 

 

Szczecin, 18 marca 2025 roku 

Nr. ZGN.26-25/4-8-MB 

 
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 
 
 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego utrzymanie czystości w obiektach administrowanych przez 
Żeglugę Szczecińską Turystyka Wydarzenia sp. z o.o. działając zgodnie z art. 253 ust. 1 
pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 
1320) przekazuję informację z wyboru oferty najkorzystniejszej dla zamówienia dla części 
pierwszej: 
 
Dla części pierwszej wybrano: 
 
Polita sp. z o.o. 
ul. Władysława VI, 70-651 Szczecin 
NIP: 8520001671 
 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta Polita sp. z o.o. uzyskała największą ilość punktów. Oferta 
spełnia wszystkie wymagania i oczekiwania Zamawiającego. Cena oferty mieści się w kwocie 
jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 
 
 
Kryteria punktowe: 
W prowadzonym postępowaniu, jako kryterium oceny przyjęto: cena 60%, interwencyjne 
świadczenie usług 40%  
 
 

 

Nr. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt. 

1. 

Konsorcjum:  
EKTHESE Sp. z o.o.  
ul. Praska 62/18, 30-322 Kraków 
FRONTIDA Sp. z o.o.  
ul. Praska 62/18, 30-322 Kraków  
NIP 6762529127 
NIP 6762510004 

98 pkt 

2. 
Polita sp. z o.o. 
ul. Władysława VI, 70-651 Szczecin 
NIP: 8520001671 

100 pkt 



 

 

3. 
Firma Handlowo-Usługowa THOMAS Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Lubieszyńska 34, 72-006 Mierzyn  
NIP: 8513213165 

89,77 pkt 

4. 

Konsorcjum:  
 
Przedsiębiorstwo Rozwoju Społecznego Spółdzielnia 
Socjalna Obszar 1 s.j.  
ul. Dworcowa 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą 
Przedsiębiorstwo Rozwoju Społecznego Spółdzielnia 
Socjalna - pełnomocnik  
ul. Dworcowa 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą  
NIP: 5993252613 

96,14 pkt 

 
 
Odrzucone Oferty: 
Odrzucono ofertę: Salus Agencja Ochrony Osób i Mienia sp. z o.o., ul. Monte Casino 18/011, 
70-467 Szczecin, NIP: 8522623626 
 
Uzasadnienie: 
Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy. 
 
 

 
 

Informację z wyboru oferty zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego:  
  https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin  
      
          
 
 

         Prezes Zarządu     
 
 

Ireneusz Nowak    
           


		2025-03-18T07:19:27+0100




